
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BUZĂU 

COMUNA SCUTELNICI 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E 

privind alegerea preşedintelui de şedinţa al  
Consiliului Local al Comunei Scutelnici 

 
Consiliul Local al Comunei Scutelnici, judeţul Buzău; 

 Având in vedere: 
 
 - prevederile art. 35 alin. (1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicata, cu modificările si completările ulterioare; 
 In temeiul art. 45, alin. (1), din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicata, cu modificările si completările ulterioare, 
 

HOTARASTE: 
 

Art. unic. Se alege doamna consilier Moldoveanu Aurora – Tamara ca preşedinte de 
şedinţă al Consiliului Local al Comunei Scutelnici pe o perioadă de cel mult 3 luni. 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA, 
 

RABAN LEONARD 
 

 
 
      Nr.23/19.052009                               Contrasemnează, 
    S C U T E L N I C I                  SECRETAR, 
 
             STEFAN ION 

 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptata cu un nr. de _____ voturi pentru, _______ abţineri, 

_______ voturi împotrivă.  
 
 


